
Subjekti i kontrolluar 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave , 

. ":) I v_, .Q._ e /<e 
/ 

KONSTATUAN : 
t-<J:J& -1rfa (V-..o f- ' 1. Kundervajtja 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit , o 1) re d-e<-- r;/. 
i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti X . 

, l 

Sot, me date OJ I 0 6 ;,i!.,p ;;,_ 3 inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni) fl,, i r/ ,,,<..« Ct)~~ , ,,a 1-q Id o ~)!~ ~./ · , pasi 1 

ushtruan nje kontroll nesubjekjin juridik I fizik / V.Q..c.J c/c,,,,e_.r r;k (7//~ I-· . · 
ne adresen J e {- ?/ l(T.<?_ e a~ ,1 v !~/ I --Iv(, . G {,,( y ' ' &. ~v , \.(f<.D J !., \f It /c.p (-:Jt..,~. 
ne kantierin e ndertimit ( adresa/vendi/lloji i zones) 6 r- ""! /0J; Q {Q.., .. o 14; Q -e. il( .. u:.<--{,_) r/ ,J ki!.e,( 

r/ d le./v G C.LI' ,' / e./C{l,,J j ; /v,r=-'c:/v.Q_ ffe/,u.<-./A,,,~J v~. r/v-~ \//..o JL,, 
'~---Ci..r/ Lr /c..r -Q. ,/ ~ lc:.o o&J;, , 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et I J. S · si dhe . /// 1 '1' fJ e/ r 'fJ Io hr~,_}r f 1..I p<A d l<.12_ ~ {,[,v-( ,.,e,£v,.v,, ' '/· e ~-vl ffa--rj c/ c/ . 

PROCESVERBAL 
NRc2 l-1 DAT:E.oj /rOb I 2023 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJT JES 

ooff17 4 9 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

___ I]-'---, ~- 
' , 

) 

'A l•t .\ /,' , ' '· ' 1·• I ' ' ·· 
( , ; • • I I :- ' ' , '\ 
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\ 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

\.)\.,. 0 
NR~ ~ '-'-> 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

") { (2' - t ') ;:y--;, 0 CC)\") \ - 0 
Ne baze te proces verbalit nr.~ ,datP ___::____ f.>o __ ur-_-_:::::,., me nr. Serie"-._.) \"" ........ , ~ , 
~ns_r~ktore~ e Inszekttrrjatit te M r~es s~it~rj'~~uan nje kontroll ne su~je~tin 
juridik I fizik , \ ~ _ ~ , ~ " _ . . · \ \... \ . · <:..l--1lb6.-\ 

d .. ~~ . -.....__,..__. "-..v ""'\. ~'-.). -, ~'\.:_;:::;. -, ~""""'" \ _..> - ::;·· \ a resen ' '- -- ___u ~ , · 
~~ne .top.§~~,tuar kundervajtjen/t adn).inis(li~tive . "\:- ..p , \ _ ..., . '°""' ~ ..._ 
O>~~~~ ~., ~'-..0 x., '.J<..... r-:«: ~ ~ , .. , \\_·.:;\;:..I ·~ _,.......,_ 

~ . I() ~· ""<'" ). ' ~ 

SERIA NR: () 0 0 13 4 9 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete: diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

'(\ ' '\ 

_,, 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

VEND IM 
DATE\. ~I 0,\.13) 202 ,_~ 

PER - 

0000'878 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



v 

KRYEI NSPEKTORI 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit 1 n i , r-:J r; r-,,.., 'co (" 6 (;' () Lf r o .1 4 ? .l me gjobe, 
ne masen 2.,fuO,{JO.;,">.)JS,J,),)tkhJ~ ?.·?cJ/i~.-.,;... .. \jf"sf,fr,,i1; ... ,.,7,.:1(;;/;.,; !"' {,.c(; .. ,::-:1.,/leke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, d~te 20 .. 05.2010 "Per kundervajtjet administrative", nenet120, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv. ( ·111<:/' ), 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010 "Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij, 

<: ( ' 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligj shrne ", i ndryshuar, neni/ et lf. .1· ,/ £,. 1 ? , si dhe {/I-,- (i.rf /)·1 , .'r C1 Li 

r , , . ..-. • ·J. . . '"' ,/ '1 
olvi( Oi{,l{, '2c(S -~ i~·n u.r•t/ifr,·; u11 <? •·0fr:::-c·~.L 'H--r -fr lfr/\17T /i'/•(- I (\!IT p 

• 1 • • I . -.:. ., .... ) · ·~ . ti - -- r ) , /.l ¥ · ·-r) / · i · 
2 • / ~ 

1n .P (':; ( s e (/(/(][}. (..717 (' • t1 "'},; 1.0·1 ;, if. I 0,7 I?~) .(L; e- r p} [) ('() d·J l h (1; ':'-! r . A1 ~//,. 

f \j 

, , : , ., -- 
r.Jh ;-- C,:>1( />. /i/;/;;,-.-~_,-_,.J--; p 

//}(/1// ,__~- Q ,,f(' f ,;f-1.-.l h c» >. 

Ne baze te proces verbalit m.1..!:L_ .date 7~19 I {)(; I 2?,, me nr. Serie ()()!) 17 Lf q , 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik/fizik ~cd( Oo.rt/cq(sU(·C\6 2,67/-1 __ ,/f (5-()f 'L\f' Pr.cJ. f r~);i ;, lro;n~~~(toJ(;°r) 

d .. /_" . , ; rf . j ... c : /; • . · J k·· , 1 'V; fJ..J~ / • ~ a resen u.~.--.t~r~0uJ?;.fv.. e 1.-6ur1--·.- ... ;/Jl't<'..J, hn.,, 1 LPurr /v'r \n L\h - .\/,.(,_,,Jr,, 
k .. k '.j k d"\j .. n/ d . . . , , . ·-· .h . \..l . . , . - . ' •. . ane onstatuar un ervajtje ta mmistratrve (J.hrr(/,.. ,.,.,..-1;:,;.,.;;,1 .. 1)" oo. ,1 ,i ... ,,,._.~,ir .. u. . 

..I , ,. /<, , , - I . I ,} . /i . ; . . '., . ·• I . - /' 
\( 1 ,,l(J -r{,v; (.1\, r)[; ;~; -- ,, · (:::-/7.~~., {;- :·1,,,-.-,,v(,//. .... 1n.d1•,1.-,_.rr ! _r1'/)b( .~(-.rf;1\&"·,/~-1 P 1?/·.-·;_.,.-1'/ 

/flir ri7 p ·7 )}1d~~~Q- I tJ Y \_e rra 0 . 

VEND IM 
NR. { 2 (? '-{ DATE 2. o I _Q{_ I 202 5 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

0001284 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

___ IJ _ 
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